UBND THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận giải - Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho

học sinh THCS cấp thành phố, năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và

Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng

Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh, thành phố thuộc Trung ương;

Căn cứ Công văn số 3913/SGDĐT-GDTrH ngày 20/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức cuộc thi KHKT cấp tỉnh học sinh trung

học năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 1277/PGDĐT-THCS ngày 22/11/2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đồng Xoài về hướng dẫn tổ chức Cuộc thi Khoa

học kỹ thuật dành cho học sinh trung học cơ sở năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của Ban tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh

trung học cơ sở cấp thành phố năm học 2023–2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận kết quả của 37 dự án nghiên cứu khoa học đạt giải

trong Cuộc thi Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh THCS cấp thành phố năm

học 2023-2024 (danh sách đính kèm):

Điều 2. Các công trình đạt giải được hưởng các quyền lợi theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường

THCS có liên quan, giáo viên và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, CM.

		duongthithao.tpdx@binhphuoc.gov.vn
	2024-01-30T16:57:25+0700
	Location
	Dương Thị Thảo
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T17:28:44+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T17:28:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T17:28:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!